
DIMENSIONS (mm)

FILTRANT

ENSEMBLE

G3

G3

POLIESTERE + FIBRA LUNGA DI VETRO

POLIESTERE

POLIESTERE + FIBRA LUNGA DI VETRO

POLIESTERE

MULTISTRATO SOLO CARTA

MULTISTRATO CON SINTETICO

POLIESTERE

FIBRA LUNGA DI VETRO

CLASSE CEN

EN779

G3

G4

G3

G4

G4

G4

G4

FIBRA LUNGA DI VETRO

H

500

500

500

500

500

23

T

500

500

500

500

500

500

500

380

B

a.r.

a.r.

a.r.

AC87NCP/1 ●

AC13/10/1CP ●

AC12CP ●

AC11CP ●

a.r.

a.r.

FILTRANTE (m²)

SURFACE

●

20 0,24 1.300

40 0,25

1.300

1.300

1.300

1.300

(Nm³/h)

20

20

20

20

DEBITPRIX

(€)

a.r.

630

a.r.

a.r.

0,24

Vefim S.r.l. - Sistemi di Filtrazione

www.vefim.it

Tel. +39 045.820.22.79 - Fax +39 045.827.64.95

Ufficio Vendite Italia: venditeitalia@vefim.it

●  Matériel normalement en magasin

D'AUTRES DIMENSIONS OU VERSIONS PEUVENT ETRE FOURNIES SUR DEMANDE

Vefim S.r.l. si riserva la facoltà di aggiornare senza alcun preavviso le caratteristiche sopra descritte. 

La presente documentazione non può essere riprodotta, trascritta o tradotta (in parte o integralmente) senza autorizzazione 

scritta di Vefim S.r.l. come previsto ai sensi di legge.

AC13/10/2CP

48 0,24

0,25

0,25a.r.

490

490

500

500

N° PIECES PAR

BOITE

Référence dessin: vefim_celle_cartone

CODE PRODUIT

40 0,25 1.300AC110CP/SC13GC

AC110CP/SINT

1.300AC110CP ●

AC110CP/SC13AE

40 0,25 1.300

40 0,25 1.300

HUMIDITE RELATIVE MAXIMUM 100%
LEGENDE DIMENSIONS

H HAUTEUR
B LONGUEUR
T EPAISSEUR CELLULE

TEMPERATURE MAXIMUM DE FONCTIONNEMENT 120°C

CELLULES FILTRANTES A PERDRE COMPLETEMENT EN CARTON PLASTIFIE DECOUPE A MICROONDE QUI FORME UNE CHARPENTE SOLIDE UNIQUE. LE FILM PLASTIQUE PROLONGE LA VIE UTILE DU PRODUIT PAR 

RAPPORT AUX CELLULES TRADITIONNELLES ET REDUIT CONSIDERABLEMENT LES PROBLEMES D'HUMIDITE. 

CHARPENTE CARTON E/KBMT/242 PLASTIFIE
GRILLES DE PROTECTION CARTON E/KBMT/242 PLASTIFIE

ENSEMBLE FILTRANT  VARIE SUIVANT LE MODELE

10

A
C

-P

CELLULES AVEC CHARPENTE EN
CARTON DECOUPEES PLASTIFIEES 

AC-P

GENERALITES

CELLULES FILTRANTES SCHEDA: C AC-P 2014 FEB

http://www.vefim.it/

